
Vysoká škola. báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC:61989100 DIČ:CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10144279/342 Ze dne 21.03.2024

 

 

  

 

Hlavni činnost

Odběratel-fakturační adrese

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava BZBpartner s.r.o.

Fakulta strojní Plzeňska 3070

17. listopadu 2172/15 700 30 Ostrava » Zábřeh

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: čsoo a.s.

Číslo účtu: 100954151 10300 iC: 27830306 DIČ: C227830306

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská WW

Technická univerzita Ostrava 7.,be"

FS - Institut dopravy 342 mall

17. Iistopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Tennin dodani 30.04.2024

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 
20000055 501300 DrHM 2001 až 80 000 Kč: ostatní 1 KS 150.000,00

Zdroj: 8509 SPP: NPOB.IDL__342

32ka kancelářská židle RICH 1 + 1 zdem

Předmět: koupě je financován z projektu „Národní. pm obnovy pro VŠB—000% specifický cíl B:

akademicky tuší-ený bakalářský ntudijni program muliqontni doprava a logistika, rogiatxmční

číslo neo_vše-mo_usm—16605/2ozz .

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 150.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový pristup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plneni je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. přílemoe zdanitelného plnění (odběratel) uhradí ze poskytovatele zdanitelného plneni daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně plielušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud pfljemce (odběratel) uhredl za poskytovatele zdanitelného plneni den Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu pontzt platbu faktury vůči poskytovatel (dodavateli).

Pokud spravcem dané nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankami účet, na který příjemce zdanitelného plneni má provést úhradu faktury,

přijemce zdanitelného plneni (odběratel) ihradi & poskytovatele zdanitelného plnění deň (DPH) na účet Finančního úřadu místně přiskšného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plneni dan Finančnímu úřadu, prijemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponlžl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednavka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 551/24442-01

Nimco operace Spravce rozpočtu Ns SPP Zdroj Cona Měna

Schváleno: Datum Podpis

Přikazce operace 21.03.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 21.03.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 21 .03.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 VŠB-TU Ostravaje velbjne vysoká škola dle zákona :. 111/1998 Sb..do Obchodního mIsMku nen/zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 101442191342 Ze dne 21.03.2024

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednáva

 

VŠB-TU Ostravaje wie/ná vysoká škola dle zákona a 11 1/1998 Sb.,do Obchodnlho rejstříku není zapsáno.

Strana: 2 z 2



13.03.24 11:51 Kancelářská Me RICH 1+1 ZDARMA, modrá | BZB Partner

2::ng ilia; £3422 s;?

  

( Kancelářské židle akce 1+1 ZDARMA

Kancelářská židle RICH 1+1 ZDARMA, modrá

Kód zboží: 407037

363'” ?R§2E&?ACE

“ŠM ŽÚAXMÁ

  
 

 

 

Zobrazit všechny varianty a popis produktu v

Varianty produktu

Barva: modrá

4 560,00 Kč bez DPH

5 517,60 Kč s DPH

... I + magi: V

Doplňkové služby

[] Montáž 2 ks není o I 000,00 Kč bez DPH

httpszl/www.b2bpartnar.czlkancalarska-zidle-rich-1-1adam-modra!



13.03.24 11:51 Kancelářská židle RICH 1+1 ZDARMA. modrá | 828 Partner

Skladem4bal
I. ,y „| 'Ililllill

Objednejte dnes «14:00, Zítra u Vás

Produkt patří do kategorií:

Kancelářské židle a křesla Kancelářské židle akce 1+1 ZDARMA Kancelářská křesla a židle

Síťované židle Akce a slevy

 

VARlANTY

 

POPIS

kancelářská židle RICH se sedákem potaženým látkou a opěrákem ze síťoviny

synchronní mechoniko s vynikajícími ergonomickýmí vlastnostmi, která přizpůsobuje sklon

opěráku podle sklonu sedáku

plastové područky pro oporu loktů

sedák se šířkou 55 cm a hloubkou 50 cm, opěrák s výškou 60 cm

plastový kříž, nosnost 130 kg

kolečka pro měkké podlahy (např. koberce, linleum atd.)

výškově nastavitelná opěrka hlavy

výškově nastavitelná bederní opěrka pro oporu bederní páteře

Ventilace vzduchu i celoroční pohodlí

U tohoto modelu najdete velmi oblíbenou kombinaci látkya síťoviny. Tyto materiály

v sobě kloubí neocenitelnou prodyšnost s potřebným pohodlím. Skvěle se tedy hodí

pro celodenní sezení v práci.

Opčrák židle je vyroben : nylonová síťoviny. Tato síťovina zajišťuje nepřekonatelnou

ventilaci vzduchu v oblasti zad. Pohodlné s ní tak zvládnete horké letní dny nebo

stresové situace bez kapky potu.

Sedák s Iátkovým potahem pak ocení zejména ti, kterým není zrovna dvakrát

příjemné sezení na síťoviné. Díky kumulaci tepla Vás také v zimě příjemně zahřeje.

Pod potahem sedáku najdete výplň v podobě za studena vstfikované pěny, která

vyniká především svou vysokou hustotou a vynikající odolností proti prosazení.

httpsdlwww.b2bpermer.czlkenoelarska-zldle-rlch-1-1 adam-modra!

 


